

I.B Gruppen ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 18 23 89

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021

Per Nielsen Haulrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.B Gruppen ApS Strøget 40 7430 Ikast CVR-nr.: 37 18 23 89 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Hebsgaard, formand Bernhard Bo Jensen Jakob Gaardsted Petersen Christian Søsted Poulsen Per Nielsen Haulrik
Direktion	Bernhard Bo Jensen Per Nielsen Haulrik
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Dattervirksomheder	I.B Ejendomme ApS, Ikast-Brande Happy & Co A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er administrationsselskab for selskaber i koncernen I.B Gruppen ApS og besidder kapitalandele heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.614 t.kr. mod 2.307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.613.896	2.306.928
1 Personaleomkostninger	-1.751.222	-2.269.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.697	-30.006
Driftsresultat	-164.023	7.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	681.469	148.944
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-31.521
Andre finansielle indtægter	0	2.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.071	-11.486
Resultat før skat	470.375	116.580
3 Skat af årets resultat	25.100	-2.440
Årets resultat	495.475	114.140
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.469	6.156
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	414.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-992.016
Disponeret i alt	495.475	114.140

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.414	531.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.414</u>	<u>531.575</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.735.664	2.654.195
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	67.285
7 Andre tilgodehavender	240.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.975.665</u>	<u>2.721.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.493.079</u>	<u>3.253.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.091	108.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.480	95.482
Udskudte skatteaktiver	31.000	5.900
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.060
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	37.084	48.511
Tilgodehavender i alt	<u>263.655</u>	<u>272.022</u>
Likvide beholdninger	<u>619.753</u>	<u>1.947.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>883.408</u>	<u>2.219.247</u>
Aktiver i alt	<u>4.376.487</u>	<u>5.472.302</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.625	6.156
Overført resultat	3.535.332	3.121.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	3.722.957	4.327.482
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	169.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	169.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.949	79.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.727	115.871
Anden gæld	563.854	518.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.530	975.700
Gældsforpligtelser i alt	653.530	1.144.820
Passiver i alt	4.376.487	5.472.302
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	0	3.943.630	0	4.043.630
Resultatandel	0	6.156	-992.016	1.100.000	114.140
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	0	169.712	0	169.712
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	6.156	3.121.326	1.100.000	4.327.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	81.469	414.006	0	495.475
	100.000	87.625	3.535.332	0	3.722.957

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.167.170	1.628.242
Pensioner	533.628	586.347
Andre omkostninger til social sikring	50.424	54.489
	1.751.222	2.269.078
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.650
Andre finansielle omkostninger	47.071	7.836
	47.071	11.486
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.444
Årets regulering af udskudt skat	-25.100	6.884
	-25.100	2.440
	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	865.011	849.336
Tilgang i årets løb	0	15.675
Kostpris 30. juni	865.011	865.011
Af- og nedskrivninger 1. juli	-333.436	-320.149
Årets afskrivninger	-14.161	-13.287
Af- og nedskrivninger 30. juni	-347.597	-333.436
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	517.414	531.575

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	2.648.039	4.027.204
Afgang i årets løb	0	-1.379.165
Kostpris 30. juni	2.648.039	2.648.039
Opskrivninger 1. juli	6.156	-1.088.624
Årets resultat	681.469	148.944
Årets tilbageførsler på afgang	0	876.124
Udbytte	-600.000	-100.000
Egenkapitalbevægelser	0	169.712
Opskrivninger 30. juni	87.625	6.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.735.664	2.654.195
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.B Ejendomme ApS	Ikast-Brande	100 %
Happy & Co A/S	Ikast-Brande	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	72.795	72.795
Afgang i årets løb	-72.794	0
Kostpris 30. juni	1	72.795
Nedskrivninger 1. juli	-5.510	-380
Årets nedskrivninger	0	-5.130
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	5.510	0
Nedskrivninger 30. juni	0	-5.510
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1	67.285

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
7. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	240.000	0
Kostpris 30. juni	240.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	240.000	0
Tilgodehavendet afdrages med 50.000 kr. årligt, med første afdrag 30. november 2022.		
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	169.120
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	169.120
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om IT service. Aftalen er uopsigelig frem til 30. juni 2022. Aftalen har en restforpligtelse på 89 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 25251474, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.